

HJI INVEST ApS

Opalvej 20
4600 Køge

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2016

Hanne Caspersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HJI INVEST ApS Opalvej 20 4600 Køge Telefonnummer: 28446992 CVR-nr: 29242348 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Nordea Bank Bag Haverne 20 4600 Køge

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handels- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 44.575 vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		60.892	82.006
Administrationsomkostninger		-1.500	-6.900
Resultat af ordinær primær drift		59.392	75.106
Øvrige finansielle omkostninger	1	-882	
Ordinært resultat før skat		58.510	75.106
Skat af årets resultat	2	-13.935	-18.391
Årets resultat		44.575	56.715
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		44.575	56.715
I alt		44.575	56.715

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		86.811	86.811
Materielle anlægsaktiver i alt	3	86.811	86.811
Deposita		10.500	10.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.500	10.500
Anlægsaktiver i alt		97.311	97.311
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		307.103	261.952
Tilgodehavender i alt		307.103	261.952
Likvide beholdninger		682	8
Omsætningsaktiver i alt		307.785	261.960
Aktiver i alt		405.096	359.271

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		51.320	6.745
Egenkapital i alt	4	176.320	131.745
Skyldig selskabsskat		13.936	8.061
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		22.000	26.625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		192.840	192.840
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		228.776	227.526
Gældsforpligtelser i alt		228.776	227.526
Passiver i alt		405.096	359.271

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Renter, skat mv.	882	0
	882	0

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	13.936	8.061
Ændring af udskudt skat	0	10.330
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	13.936	18.391

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	86.811
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	86.811
Regnskabsmæssig værdi ultimo	86.811

4. Egenkapital i alt

	Anparts-kapital kr.	Overført resultat kr.	Egenkapital ultimo kr.
Saldo primo	125.000	6.745	131.745
Årets resultat	0	44.575	44.575
Saldo ultimo	125.000	51.320	176.320